

Årsrapport for 2018/19

Bay Wedebye Holding ApS
CVR-nr. 31 06 27 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. august 2019

Jeanette Bay Wedebye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	9
Balance pr. 31. marts 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Wedebye Holding ApS Fuglebækvej 4C, 1 2770 Kastrup CVR-nr.: 31 06 27 13 Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019 Regnskabsår: 12. regnskabsår Hjemsted: Kastrup
Direktion	Rene Bay Wedebye
Revisor	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. august 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel, at besidde ejerandele i selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.363.553, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.481.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-33.626	-57.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.407.023	853.977
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.439</u>	<u>-14.596</u>
Resultat før skat		1.351.970	781.500
Skat af årets resultat		<u>11.583</u>	<u>15.943</u>
Årets resultat		<u>1.363.553</u>	<u>797.443</u>
Foreslået udbytte		1.440.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.407.023	853.977
Overført resultat		<u>-1.483.470</u>	<u>-162.334</u>
		<u>1.363.553</u>	<u>797.443</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>7.294.279</u>	<u>5.887.256</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.294.279</u>	<u>5.887.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.294.279</u>	<u>5.887.256</u>
Selskabsskat		0	1.743
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>422.465</u>	<u>266.002</u>
Tilgodehavender		<u>422.465</u>	<u>267.745</u>
Likvide beholdninger		<u>557.067</u>	<u>961.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>979.532</u>	<u>1.229.161</u>
Aktiver i alt		<u>8.273.811</u>	<u>7.116.417</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		277.000	277.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.988.964	3.581.941
Overført resultat		775.321	2.258.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.440.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>7.481.285</u>	<u>6.223.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	34.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.155	809.583
Selskabsskat		157.371	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>48.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>792.526</u>	<u>892.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>792.526</u>	<u>892.885</u>
Passiver i alt		<u>8.273.811</u>	<u>7.116.417</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2018	277.000	3.620.441	2.258.791	105.800	6.262.032
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-38.500	0	0	-38.500
Korrigeret egenkapital 1. april 2018	277.000	3.581.941	2.258.791	105.800	6.223.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.407.023	-1.483.470	1.440.000	1.363.553
Egenkapital 31. marts 2019	277.000	4.988.964	775.321	1.440.000	7.481.285

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Gennemsnitligt antal medarbejdere		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.771	10.445
Andre finansielle omkostninger	<u>3.668</u>	<u>4.151</u>
	<u>21.439</u>	<u>14.596</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	<u>2.305.315</u>	<u>2.305.315</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>2.305.315</u>	<u>2.305.315</u>
Værdireguleringer 1. april 2018	3.581.941	2.766.464
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-38.500
Årets resultat	<u>1.407.023</u>	<u>853.977</u>
Værdireguleringer 31. marts 2019	<u>4.988.964</u>	<u>3.581.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>7.294.279</u>	<u>5.887.256</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bay Kompressor ApS	Kastrup	100%	7.235.622	1.396.210
Bay Naturgas / CNG ApS	Kastrup	51%	153.779	21.358

Noter

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for bankengagement i tilknyttet virksomhed.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.